主旨：民眾來函感謝駐舊金山辦事處之協助(pdf檔)(2020-12-11)

 Sender :  蔡 O娟(ooo@oooooo.gov.tw) 109/11/16

 Recipient(s):   <ooo@mofa.gov.tw>

敝人蔡○娟(美國護照姓名：Pancy ○ ○；台灣身份證號碼000000000)原為緬甸

華僑，自幼生長在台灣，於1978年與家人移民美國，迄今40餘年。2020年初返

台參加華僑中學同學會期間，申請台灣健保轉帳。近期因接獲健保局退費通知，

值此疫情期間，無法返台親自處理之，就近電話請教舊金山經濟文化辦事處領

務組組長朱天梅女士、承辦人員張文邦先生和林小品小姐，上述三位工作同仁，

著實輪流詳細解答敝人之所有詢問，並協助解決難題，因此特地寫一封信，簡

述其為海外僑民無私奉獻之嘉行，還望相關單位給予前三位人士實質獎勵，我

輩僑民則萬分感謝。